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nasiona Funkia mix swikx208
Cena 9,60 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy swikx208

Kolor mix

Opis produktu
nasiona Funkia mix

Hosta

Funkia mix Hosta bardzo dobrze wyglądają w nasadzeniach grupowych na tle krzewów ozdobnych. Nadają się do posadzenia na rabatach i obwódkach. Wspaniale prezentują się jako obrzeża alejek i ścieżek ogrodowych. Hosty są z powodzeniem wykorzystywane w barwnych grupach parkowych, świetnie nadają się również
do zestawień w kompozycjach z iglakami. Większe okazy można wykorzystywać do pojedynczych nasadzeń jako solitery. Doskonale wyglądają sadzone w pojemnikach na balkonach i tarasach. Ze względu na swe dekoracyjne ulistnienie, są również wysoko cenione we florystyce i szeroko wykorzystywane w bukietach i dekoracjach jako
zieleń cięta.

Opakowanie zawiera 0,1g nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

W mieszance znalazły się gatunki o skromnych wymaganiach środowiskowych – odpowiadają im stanowiska słoneczne i lekko ocienione. Będą dobrze rosły i kwitły na każdej glebie ogrodowej.
Najmniejsze kępy hosty maja średnicę kilkunastu centymetrów, zaś największe nawet do 2 metrów.

To samo dotyczy wysokości roślin, która waha się od około 10 do 150 cm. Innym polecanym gatunkiem funkii jest Stiletto Pomimo zawiązywania dość licznych nasion, hosty rozmnażane przez ich wysiew nie powtarzają cech roślin matecznych, dlatego poszczególne odmiany rozmnaża się jedynie wegetatywnie przez

podział rozrośniętych kęp, jesienią lub wczesną wiosną.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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